Schutzhülle Sparky für Huawei P10 Lite
SKU: TESPARKYHUP10LS
Schutzhülle Sparky für Huawei P10 Lite, Farbe Silber
Widerstandsfähig, elegant, bunt und chic haftet diese Hülle perfekt an Ihrem Huawei P10 Lite und schützt es vor kleinen Stößen
und Kratzern.
Die schutzhülle glitzernd Sparky lässt freien Zugriff auf die seitlichen Tasten, die Kamera und den Touchscreen Ihres
Smartphoneszu, um Ihnen die Möglichkeit zu geben, es jederzeit nutzen zu können.
Eigenschaften:
Material: TPU
Glitzernde Ausführung
Freier Zugriff auf alle Tasten
Loch für die Kamera
Schutzhülle Sparky für Huawei P10 Lite
SKU: TESPARKYHUP10LS
Technische Daten
Farbe: silver
EAN: 8018417235832
SKU: TESPARKYHUP10LS
Gewicht: 29 g
Material: TPU
Endverarbeitung/Merkmal: Glitter - glitzernde Oberfläche, Loch für Kamera
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 110 mm
Tiefe Inner: 105 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 52 g
Breite Inner: 140 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 405 mm
Höhe Inner: 220 mm
Gewicht Inner: 500 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 243 mm
Gewicht Master: 4500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it